INDICAÇÃO Nº 34/2002

Senhor Presidente,

Solicitar providências da COPASA, no sentido de equacionar o problema de fraquíssima vazão de água na Rua Caldas, no bairro São João, no trecho compreendido entre a Rua Juiz de Fora e Rua Viçosa.

JUSTIFICATIVA

A vazão irregular vem prejudicando sobremaneira os moradores dessa área, que fica a poucos metros da ETA da COPASA. Esse problema já foi constatado por funcionários da COPASA, mas as providências ainda não foram tomadas.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2002.

	Luciano Reis da Silva

	Vereador

PAGE